
國立中山大學應用數學系 

115 學年度碩士班甄試入學面試通知 
 

請攜帶應考證及應試有效證件正本（國民身分證、護照、有照片之全民健康保

險卡、汽機車駕駛執照、中華民國身心障礙證明或居留證等擇一）備查，並務

請依下列時間報到，參加面試。 

一、報到時間：114年 11 月 7 日（星期五）13:45(第一階段同學)、 

15:15(第二階段同學) 

二、報到地點：應數系辦公室（理 SC 4010室） 

三、面試時間及地點：114年 11 月 7日（星期五）下午 14:00～16:30 

理 SC 4011 室 

四、面試時間表： 

時  間 乙  組 

第一階段 

14:00～15:15 

124120001 江○叡 

124120002 王○葳 

124120003 周○健 

124120004 林○妤 

124120005 蔡○辰 

15:15～15:30 休  息 

第二階段 

15:30～16:30 

124120006 王○祐 

124120007 施○璿 

124120008 蘇○葦 

124120009 林○吉 

五、每位考生面試時間約為 15分鐘，並全程錄音。面試後請儘快離開試場，

勿在現場逗留，亦請勿與其他考生透露面試內容。 

※面試當天如自行開車前往本校，可憑海堤停車場停車費費用折扣券，免費停

放於本校海堤來賓收費停車場。(因校內停車位有限，請務必停放海堤來賓

收費停車場，以免遭拖吊；停車券請考生於報到時向工作人員索取) 


