

國立中山大學應用數學系

115 學年度碩士班甄試入學面試通知

請攜帶應考證及應試有效證件正本（國民身分證、護照、有照片之全民健康保險卡、汽機車駕駛執照、中華民國身心障礙證明或居留證等擇一）備查，並務請依下列時間報到，參加面試。

一、報到時間：114 年 11 月 7 日（星期五）13:45(第一階段同學)、
15:15(第二階段同學)

二、報到地點：應數系辦公室（理 SC 4010 室）

三、面試時間及地點：114 年 11 月 7 日（星期五）下午 14:00~16:30
理 SC 4011 室

四、面試時間表：

時 間	乙 組	
第一階段 14:00~15:15	124120001	江○叡
	124120002	王○葳
	124120003	周○健
	124120004	林○好
	124120005	蔡○辰
15:15~15:30	休 息	
第二階段 15:30~16:30	124120006	王○祐
	124120007	施○璿
	124120008	蘇○葦
	124120009	林○吉

五、每位考生面試時間約為 15 分鐘，並全程錄音。面試後請儘快離開試場，勿在現場逗留，亦請勿與其他考生透露面試內容。

※面試當天如自行開車前往本校，可憑海堤停車場停車費用折扣券，免費停放於本校海堤來賓收費停車場。（因校內停車位有限，請務必停放海堤來賓收費停車場，以免遭拖吊；停車券請考生於報到時向工作人員索取）